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Turizm İşletmelerinde ATİK KDV Tutarlarının İade Edilmesi İmkanını 

Ortadan Kaldıran BKK Yürürlükten Kalktı 
 

 
DUYURU NO:2012/65 

 
KDVK’nun 29/2. maddesine 5766 sayılı yasanın 12/c madde hükmü ile dahil olan ve daha sonra 5838 
sayılı yasanın 12. madde hükmü ile uygulama alanı genişletilen hüküm ile vergi nispeti indirilen mal 
ve hizmet grupları ve sektörler itibariyle iade hakkını kısmen yada tamamen veya ATİK KDV tutarları 
itibariyle kaldırma konusunda Bakanlar Kurulu Yetkili kılınmıştır.  
 
Söz konusu yasa hükmü çerçevesinde yürürlüğe konulan 2008/13903 sayılı BKK ile Turizm 
İşletmeleri’nin KDVK’nun 29/2. madde hükmü uyarınca iade talebinde bulunabilecekleri KDV 
tutarının hesabında ATİK KDV tutarlarının dikkate alınmayacağı belirtilmiştir.  
 
KDVK’nun 29/2. maddesinde 5766 sayılı yasa ile yapılan değişikliğin Anayasa Mahkemesi nezdinde 
dava konusu yapılması neticesinde Anayasa Mahkemesi tarafından alınan 17.11.2011 tarih ve E. 
Sayısı:2010/11, K.Sayısı:2011/53 sayılı karar ile madde hükmünün iptaline karar verilmiş ve bu karar 
14.02.2012 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 
 
Yukarıda bahsi geçen BKK’nın hukuki dayanağının kalmaması nedeniyle 05.08.2012 tarihli Resmi 
Gazete’de yayımlanan 2012/3481 sayılı BKK ile 14.02.2012 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
2008/13903 sayılı BKK yürürlükten kaldırılmıştır.  
 
Mevcut hukuki durumun sonucunda Turizm sektörünün ATİK KDV tutarlarını iade olarak talep etme 
hakkı olmakla beraber uygulamada karşılaşılabilecek sorunları çözmek üzere aşağıda belirtilen 
konulara yönelik olarak vergi idaresinin görüş belirtmesi gerektiğine inanıyoruz; 
 
 

1- 2008/13903 sayılı BKK’nın yürürlük tarihi olan 20.07.2008 tarihinden önce satın alınan sabit 
kıymetlere ait KDV tutarları kısmen yada tamamen iade konusu yapılamadı ise yeni dönem 
KDV iade hesaplamalarında dikkate alınabilecek mi? 

 
2- 20.07.2008- 14.02.2012 dönemleri arasında satın alınan sabit kıymetlere ait KDV tutarları yeni 

dönem KDV iade hesaplamalarında dikkate alınabilecek mi? 
 

3- 2011 takvim yılı işlemlerine ait yıllık KDV iade hesaplaması ve beyanı henüz yapılmadı ise 
yukarıda bahsi geçen dönemlerde alınan sabit kıymetlere ait KDV tutarlarından yüklenilen 
KDV hesaplamasına pay verilebilecek mi? 

 
4- 2011 takvim yılı işlemlerine ait yıllık KDV iade tutarı hesaplanmış ve beyanname ile iade 

konusu yapılmış ise mükelleflerin düzeltme beyannamesi vermek suretiyle yukarıda bahsi 
geçen dönemlerde satın aldığı sabit kıymetlere ait KDV tutarlarını hesaplamaya dahil etmesi 
mümkün olacak mı? 
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